
Republika e Kosov6s
Rl.epublika Kosova - Republic of

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of

N€ bazd tE dispozitave t€i nenit 12, paragrafi 12.2, shkronja
vet6qeverisje lokale ("Gazetazyrtare e Republikes s€ Kosov6s,,

), to Ligjit nr. 03/L - 040, p€r
nr.28115, qershor 2008), nenit 20

paragrafi 1 rc Ligiit nr. 04lL-032, pdr arsimin parauniversitar Republik6n e Kosov€s, nenit 5,
shkronja d) dhe nenit 6 e Ligjit nr. 03/L-068 p€r arsim n6 e Republik€s sE Kosov6s,
Udh€zimit Administrativ nr. 15112020 per detyrat dhe
z6vend€sdrejtorit t€ institucionit publik edukativo-arsimor
Republik6n e KosovEs, procedurat e zgiedhjes dhe em0rimit, per

ptlrgjegj€sitE e drejtorit dhe
he aft€sues parauniversitar ne

imit te kontrates dhe ernerirnit
te pErkohsh€m, t€ nenit 34.1, shkronja d), t€ Statutit te Komu s€ Prishtin€s, 0l . nr. 1 l0-391 , te
dt.25.02.2010, Kuvendi i Kryeqyretit, ne mbledhjen e mbajtur 28.12.2022, mori ketE

VENDIM
PEn NnnYSHIMIIv DHE PLoTIISIMIN E vENDI

DT.30.06.2022 PiiR CAKTIMIN E KOMISIONE
0l -151 /0 1 - t51637 t22, E

DREJTORIIVE DHE ZIiVBNOESDREJTONEVN
P[iR REKRUTIM T[i
E txsrtrtrcroNEVE

EDUKATIVO.ARSIMORE DHE AFTESUESE NE KRY
KOSOVES

YTETIN E REPUBLIKES Sii

I. Miratohet vendimi per plot€sim
dt.30.06.2022 per caktimin e
z0vend€sdrejtor€ve tE institucioneve
Republik€s se Kosov€s.

ndryshimin e imit 0l-151/01-151637t22. e
komisioneve pEr
edukativo-arsim

rekrutim te drejtor€ve dhe
dhe aftEsuese n€ kryeqytetin e

II. Sipas pik€s I te ketjij Vendimi plot€sim ndryshim n6nku

l. Ndryshohet neni II, pika I e t€ gjitha kom toneve e vendimit 0l-l5l/01-
Fitnete Tutuli, nd€rsa151637122, e dt.30.06.2022, Arbene Aliu zeve me

pikat dera tii vendimit n-rbeten te pa ndryshuara.

III. Ky vendim hyn n€ fuqi l5 (pes€mb0dhjet€) ditE pas istrimit nE ZyrEn e protokollit te
Ministris€ s€ Administrimit te Pushtetit Lokal dhe 7 (
zyrtare n€ ueb-faqen e Komun0s.

at€) dite pas publikimit ne gjuh€t

KUVENDI I KRYEQYT'ETIT
0 1 -l 5 I /0 1 -27 7 198 I 22, mE 29.12.2022


